Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.07.2022 №A-2045

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Летнее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ольга Николаевна Булаева ДП-2045-85929 от 04.07.2022
6) Кондратьева Ирина Александровна ДП-2045-86273 от 04.07.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Летнее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1

Шеремета
Виктория и
Шеремета
Валерия

Дорожкина
Галина
Тимофеевна

"Здравствуй, Солнце!" 1 место ДП-2045-
85899

2 Пятакова
Регина

Виноградова
Елена
Александровна

"Мои любимые булочки" 1 место ДП-2045-
85932

3 Подцепкина
София

Лопатина
Анна
Ивановна

"Летнее настроение" 1 место ДП-2045-
86007

4 Бучинская Ира
Подлипская
Наталья
Владимировна

Кораблик 1 место ДП-2045-
86324

5
Дуэт:
Суховеева -
Еремина

Наталия
Александровна
Шевцова

Ж. Металлиди. Весёлое шествие. 2 место ДП-2045-
86405

6 Дуэт: Петрова-
Шевцова

Наталия
Александровна
Шевцова

Н. Кажицкий. Полька. 1 место ДП-2045-
86418

7 Элла
Суховеева

Наталия
Александровна
Шевцова

А.Халаимов.Вариации 3 место ДП-2045-
86421

8

Трио:
Шевцова-
Ишкина-
Еремина

Наталия
Александровна
Шевцова

И.С.Бах. Волынка.Обр.А.Иванько. 1 место ДП-2045-
86425

9 Михилина
Еремина

Наталия
Александровна
Шевцова

А.Хачатурян.Этюд. 1 место ДП-2045-
86426

10
Чахеев
Кирилл
Сергеевич

Ильина Алёна
Игоревна Пицца "Вкуснятинка" 1 место ДП-2045-

86467

11 Крестьянинова
Ульяна

Орлова
Екатерина
Аркадьевна

Корзинка 1 место ДП-2045-
86504

12 Баркаева Анна
Орлова
Екатерина
Аркадьевна

Весна 1 место ДП-2045-
86506

13 Баркаева Анна
Орлова
Екатерина
Аркадьевна

Лягушка 1 место ДП-2045-
86508

14 Ванин Роман Ванина Ольга
Владимировна Ромашка - белый лепесток 2 место ДП-2045-

86516

15 Сара Лапшов Лапшов Нина
Анатольевна «Добрые дела» 1 место ДП-2045-

86521

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов